ИНФОРМАЦИЯ

о закупках за 4 квартал 2015 г. для муниципальных нужд

Наименование муниципального образования   Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	Средства, предусмотренные на осуществление закупок 

на 
2015 год
	По состоянию на 31.12.2015 г. осуществлено закупок
	Экономия при проведении конкурсов (открытых, двух-

этапных, с ограниченным участием)
	Экономия при про-ведении элек-трон-ного аукци-она
	Эконо-мия при прове-дении запроса коти-ровок
	Эконо-мия при про-веде-нии запро-са пред-ложе-ний
	Эко-
номия при про-веде-нии закры-тых спо-собов

	
	откры-тый кон-курс
	двух-этап-ный кон-курс
	кон-курс с огра-ничен-ным учас-тием
	элек-трон-ный аук-цион
	запрос коти-ровок
	запрос пред-ложе-ний
	закры-тые спо-собы
	у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	в соот-ветствии с пп. 1 – 3, 6 – 23, 26 – 28 части 1 статьи 93
	в соответствии с пунктами 24, 25 части 1 статьи 93
	в соответствии с
пунктами 4, 5 части 1 статьи 93
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	откры-тый конкурс
	двух-этапный конкурс
	конкурс с ограни-ченным учас-тием
	элек-трон-ный аук-цион
	запрос коти-ровок
	запрос пред-ложе-ний
	закры-тые спо-собы
	пункт 4 ч.1 статьи 93
	пункт 5 ч. 1 статьи 93
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Обл.бюдж.
	4,5
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	4,5
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Местн бюдж.
	6361,2
	
	
	
	288,0
	
	
	
	2572,7

	
	
	
	
	
	
	
	2895,6
	604,9
	
	101,0
	
	
	

	Итого 
	6365,7
	
	
	
	288,0
	
	
	
	2572,7
	
	
	
	
	
	
	
	2900,1
	604,9
	
	101,0
	
	
	


Уполномоченное должностное лицо  ____________________________Т.Г.Лаптева
                                                                                                                               (подпись)

Конт.тел.: 8(86347)33476
Моб.тел.: 8(903)4037266
ИНФОРМАЦИЯ

о закупках у субъектов малого предпринимательства, 

социально ориентированных некоммерческих организаций за 4 квартал 2015 г.

Наименование муниципального образования   Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	Общий годовой объем закупок
	По состоянию на 31.12.2015 г. осуществлено закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций путем проведения
	Осуществлено закупок на 31.12.2015год

	
	открытого конкурса
	двухэтапного конкурса
	конкурса с ограниченным участием
	электронного аукциона
	запроса котировок
	запроса предложений
	закрытыми способами
	Приказ 58 от 13.08.2015г Минэкономразвития РО раздел 10 п.10.3 (По п.4 ч.1 ст.93)
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3793,0
	
	
	
	288,0
	
	
	
	309,9
	597,9


Уполномоченное должностное лицо  ____________________________ Т.Г.Лаптева
                                                                                                                               (подпись)

Конт.тел.: 8(86347)33476

Моб.тел.: 8(903)4037266
